変　更　計　画　書
　　年　　月　　日
　　北上市農業委員会会長 　　　様

申請人(農地所有者)
住 所

氏 名

　　　変更にあたり、下記のとおり計画書を提出いたします。

記

１　田を畑として形状変更のうえ、利用しようとする理由(田・畑を形状変更のうえ利用しようとする理由）

２　該当農地の所在地番等
	地　　　　　番
	登記地目
	登記面積

	北上市

	㎡

	㎡

３　工事(形状変更)期間　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
４　変更後の作付計画等

５　耕作者等(所有者と異なる場合等)
住 所
氏 名
６　その他参考事項等